大郷町長の資産等報告書閲覧申請書

 平成    年  月  日

大郷町長 田 中   学 殿

閲覧申請書 住所（所在地）

            氏名（名 称）              印

            電話番号

      閲 覧 者 住  所

            氏  名                印

            電話番号

 政治倫理の確立のための大郷町長の資産等の公開に関する条例第 5 条

第 2 項の規定により、閲覧したいので申請いたします。

 尚、閲覧に当たっては、大郷町長の資産等の公開に関する規則第 10 条

の規定を遵守いたします。

yu_takahashi
四角形

		2002-10-16T15:33:15+0900
	webmaster